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Подпрограмма 1                Развитие 
физической культуры и массового 
спорта

Начальник МКУ 
"Управления по ФК 

С и ДМ"  А.З. 
Амшоков 01.01.2021 31.03.2021

Основное мероприятие (ВП) 
1.1.1.1.Улучшение материально-
технической базы 
подведомственных учреждении       

Начальник МКУ 
"Управления по ФК 

С и ДМ"  А.З. 
Амшоков 01.01.2021 31.03.2021 % 300,0 0,0

Основное мероприятие (ВП)                       
1.1.1.2. Физическое воспитание, 
обеспечение организации и 
проведение физкультурных и 
массовых спортивных мероприятий

Начальник МКУ 
"Управления по ФК 

С и ДМ"  А.З. 
Амшоков 01.01.2021 31.03.2021 67 015,5 17727266,7

Подпрограмма 2                         
Обеспечение реализации 
муниципальной программы

Начальник МКУ 
"Управления по ФК 

С и ДМ"  А.З. 
Амшоков 01.01.2021 31.03.2021 %

01.01.2021-
31.03.2021

Расходы (тыс. руб.)

5

01.01.2021-
31.03.2021

01.01.2021-
31.03.2021

Наименование подпрограммы, 
ведомственной программы, 
основных мероприятий и 

мероприятий

Ответственный 
исполнитель 

(должность, ФИО)

Срок реализации основного мероприятия, мероприятия

наименование, 
ед. изм. план факт

факт

01.01.2021-
31.03.2021
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Причины неисполнения

Бюджетная 
роспись

Исполнено 
на 

отчетную 
дату Мероприятия

Показателей 
бюджетной 

росписи

Показатель непосредственного 
результата

план



Основное мероприятие (ВП) 
2.1.1.1. Материально-техническое и 
финансовое обеспечение 
деятельности централизованной 
бухгалтерии Начальник МКУ 

"Управления по ФК 
С и ДМ"  А.З. 

Амшоков 01.01.2021 31.03.2021 % 2 451,90 603 683,24
Подпрогрпмма 3

Начальник МКУ 
"Управления по ФК 

С и ДМ"  А.З. 
Амшоков 01.01.2021 31.03.2021

Мероприятие (ВП)                                           
3.1.1.1. Развитие системы 
подготовки спортивного резерва

Начальник МКУ 
"Управления по ФК 

С и ДМ"  А.З. 
Амшоков 01.01.2021 31.03.2021 13 969,9 3 526 026,9

01.01.2021-
31.03.2021

01.01.2021-
31.03.2021

01.01.2021-
31.03.2021
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